assiduilale in praedicta Ecclesia facieiida, iden

Alexander praedecessornoster ejusdemepiscopipe
lilionibUsbenigne, proul decuil, annuendo, consti

lutionem ipsam raiam habens el firmam, eamden

perpeluis temporibus illibatam manere decrevit

adjiciens quod si eis inferiorutn ordinum cleric

fuerinl subsliluti, et conimonili primis Qualuo

Temporibus illos ordines nou reciperent, Iicere

diclo episcopoet successoribussuis iliis loca sua e

fructus interdicere praebendarum, el si nec sic ii

-subseqiieniibusQuatuor Temporibus ordines illoi

recipere procurareni, eis prorsus amotis, alios sub

rogandi liberani haheret aucloritate apostolica fa-

cultatem. Prselerea de ipsius episcopi conseienti;

et voluntate idcm prtedecessornoster inslituit ut s

qui canonici TrecensisEcelesiseejusdemepiscopivei

successorumsuoruiu aul eliam in ejusflemEcclesiae

servilio forsan cxislercnt, vel cum licentia jain
dicti episcopi el capituli vacarent scholasticisdisci-

plinis, aut essent infirmitate detcnti, suarum ni-

hilomuius integros fruclus perciperent prsebenda.

rum, alii vero canonici, qui Ecclesiseassidue non

servirenl, viginli tanlummodo solidos perciperenl
annualini. Insuper idem Alexander prsedecessoi
noslcr adjecil ut lam a prtefato episcopoquam a

successoribussuis in prsedicta Ecclesia, cumdecanc

carerei, in decanum presbyt.ercanonicus:slatualur,
aut eliam diaconus,qui primis Quatuor Temporibu.

quse occnrrerint in presbyterum ordinetur, el si

commonitusin eisdem <Jnaluor Tcmpoiibus ordi-

nempresbyterii suscipere forle neglexerit, fas prse-
fato episcopoel suis successorihus essel £111aucto-

ritalem et polestaiem ipsius officii et sedem in

choro et capitulo inlerdicere, ac si nec sic in stib-

sequenlihus Quatuor Temporibus ordinem presby-
leratussuseiperet, eo amoto libere alium subro-

garel. Nos igilur ejusdem prsedecessorisnoslri ve-

stigiis inhterenles, qute ab ipso super prtemissis
ariiculis approhata vel statuta sunt approbando,
eadein aucioriiate apostolica confirmamus.Ad hsec,
ad instar ejusdem Alexaudri prtedccessoris noslri

sancimusutnec tibi neqtie lnis successoribusliceat

praescriptas parochiales ecclesias dc mensam epi-

A scopi speciaiiler pertinentes a mensa veslra sine

auctoritate Roniani pontificis aliqualenus alienare.
i Decernimusergo ul nulli omnino homiuum liceat

prtefatam Ecclesiam temcre perturbare, aul ejus

possessiones auferre, vel ablatas retinere, minuere,
i seu qiiibuslibet vexationibus faligare; sed o.nnia

integra conserventureorum pro quorum guberna-
tione ac sustenlaiione concessa sunt usibus omni-